

Stockholms
Idrottsförvaltning
Dnr 411/790/2005
Handläggare: Håkan Norrgård
Tel. 508 26 692

Tjänsteutlåtande
2006-04-06

IdN 2006-04-18
Nr. 11

Till
Idrottsnämnden

Svar på skrivelse från Enskede-Årsta stadsdelsnämnd angående en sim- och sporthall på Årstafältet.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar att

1. Avslå begäran om att en sim- och sporthall uppförs på Årsta fältet
2. Att som svar på beslut i Enskede-Årsta stadsdelsnämnd att till idrottsnämnden överlämna frågan om byggnation av en sim- och sporthall på Årstafältet återopna detta tjänsteutlåtande

Kjell Karlsson

Åke Roxberger

Sammanfattning

Förvaltningen har med beslut i Enskede-Årsta stadsdelsnämnd mottagit ett medborgarförslag om att uppföra en sim- och sporthall på Årstafältet. Stadsdelsnämnden har i ärende den 10 november 2005 beslutat att frågan om byggnation av en sim- och sporthall skall överlämnas till idrottsnämnden och till styrgruppen för Årstafältet, **bilaga 1**.

Förvaltningen är liksom trafikkontoret, markkontoret och stadsdelsförvaltningen representerad i den partsammansatta styrgruppen för Årstafältet som under ledning av stadsbyggnads- och idrottsborgarrådet och ordföranden i Enskede-Årsta stadsdelsnämnd skall föreslå ett program för fortsatt utveckling av fältet. Styrgruppen är enig om att det är viktigt att begränsa byggnationer och att försöka hålla fältet som en landskapspark i syfte att förena Årsta och Östberga stadsdelar med varandra.

ÄRENDET

Beredning

Ärendet har beretts av planeringsavdelningen efter samråd med styrgruppen för Årstafältet.

Bakgrund

En styrgrupp om Årstafältets framtida användning under ledning av stadsbyggnads- och idrottsborgarrådet med lokala politiker och med tjänstemän från markkontoret, trafikkontoret, idrottsförvaltningen och stadsdelsförvaltningen bildades under 2005.

Styrgruppens uppdrag är att diskutera olika förslag till program för fältets framtida utformning. Årstafältet är ett av de större öppna parkområden som finns kvar att utveckla och ges ett bredare utbud för närboende och övriga Stockholmare.

Styrgruppen har tydligt uttalat i utvecklingsarbetet att det är viktigt att kunna ha kvar ett öppet och inbjudande fält med en markerad parkkaraktär.

Förvaltningens synpunkter

Förvaltningen kan mycket väl se den goda andemeningen i att, som det framgår av medborgarförslaget, skapa bättre förutsättningar för barn och ungdomar till bad och motion. Årstafältet är dock enligt förvaltningen en mindre lämplig plats för en så stor byggnad som en sim- och sporthall utgör.

Gällande detaljplan medger heller inga byggnationer av denna art, utan enbart för låga byggnader i ett plan eller små kolonistugor.

Förvaltningen föreslår att i idrottsnämnden i avslår medborgarförslaget om byggnation av en sim- och sporthall på Årstafältet och överlämnar detta ärende till stadsdelsnämnden i Enskede-Årsta som svar på begäran om handläggning.

Slut.